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Nappu esitti valtuustoaloitteen liittyen seurakuntavaalien yhteydessä 
valitsijayhdistyksille maksettavasta markkinointirahasta: 

 
 Esitän, että vuoden 2026 seurakuntavaaleissa vaalitiedotuksen 

monipuolistamiseksi sekä ehdokas- ja äänestäjämäärän 
kasvattamiseksi Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä otetaan 
käyttöön valitsijayhdistyksille maksettava markkinointiraha 
käytettäväksi valitsijayhdistysten omaan vaalitiedotukseen. 
Markkinointirahan suuruus tulee olla sidottu valitsijayhdistyksen 
ehdokkaiden lukumäärään, jolloin se motivoi valitsijayhdistyksiä 
entistä aktiivisempaan ehdokashankintaan. 

 
 Aloite toimitettiin valmisteltavaksi yhteiseen kirkkoneuvostoon. 
 
 Seurakuntavaalit ovat vaativa neljän vuoden välein toteutettava 

hallinnollinen ja viestinnällinen prosessi. Vuoden 2022 
seurakuntavaaleissa Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän alueella 
äänestysprosentti oli 10,4. Valtakunnallisesti äänestysprosentti oli 
12,7. Vaalien äänestysprosentit ovat pienentyneet, vaikka 
näkyvyyttä on pyritty lisäämään eri tavoin mm. sähköisissä 
medioissa ja muulla mainonnalla. 

 
 On tärkeää, että valitsijayhdistykset onnistuvat saamaan ehdokkaiksi 

hyviä ja aktiivisia henkilöitä. Turun ja Kaarinan alueella 
valitsijayhdistykset ovat tehneet hyvää työtä. Seurakuntayhtymä 
tukee vaalityötä monin tavoin: kouluttamalla, tiedottamalla, 
mainostamalla, valokuvaamalla ehdokkaat ja järjestämällä vaaleihin 
liittyviä tilaisuuksia. Suoran tuen määrä on noin 300 000 euroa. 

 
 Valitsijayhdistykset eivät ole rekisteröityjä yhdistyksiä ja niillä ei ole 

pankkitilejä, eivätkä ne tee toiminnastaan kirjanpitoa. Turun ja 
Kaarinan seurakuntayhtymä ei voi jakaa aloitteen mukaista 
markkinointirahaa tällaisille vapaasti muodostetuille yhteenliittymille. 
Seurakuntayhtymä ja seurakunnat pyrkivät muilla tavoin tukemaan 
valitsijayhdistysten vaalityötä, jotta vaalien tavoite ja päätännän 
demokratia toteutuisi mahdollisimman hyvin myös jatkossa Turun ja 
Kaarinan alueen seurakunnissa ja seurakuntayhtymässä. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se 

päättää, ettei Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä maksa aloitteen 
mukaista markkinointirahaa valitsijayhdistyksille vuoden 2026 
seurakuntavaaleihin liittyen. 



 
Päätös Esityksen mukaan. 
 


